2 棉褥 韩丝锦、1.95m×0.9m/2kg 82 1 82

3 床垫 韩丝锦、1.95m×0.9m/≥2kg 60 1 60

4 被套 韩丝锦、2.1m×1.55m 70 1 70

5 床单 韩丝锦、2.2 × 1.5m 38 1 38

6 枕套 韩丝锦、0.7×0.45m 18 1 18

7 枕芯 韩丝锦、0.6m×0.35m/2kg 24 1 24

8 枕巾 韩丝锦、0.48*0.74m 18 1 18

9 包 购买全套卧具赠送一个加大无纺布行李袋 0 1 0

合计
大写：肆佰零伍元整/套；

小写：¥405.00 元/套